13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

Fredag den 2. oktober

19.00-22.00

Middag




Generalforsamlinger i Den Danske Dyrlaegeforening 2020

ADO generalforsamling,
faelles fagligt
arrangement og DDD
generalforsamling

DA generalforsamling

VSP-program om
arbejdsmiljg,
Generalforsamling i VSP
Fagforening

Lgrdag den 3. oktober

Generalforsamling i
Faggruppe Dyresundhed
og Fgdevaresikkerhed

9.00-10.45 | Generalforsamling i ADO | Generalforsamling i DA | Kort gennemgang af
og ADO Stgtteforening | og PDA Fond pensionsordningen.
Mogens Rosengaard,
Velliv. Highlights om
stress. Malene Brendorp
Meyer, VSP Fagforening
10.45-11.15 | Kaffepause Kaffepause Kaffepause Kaffepause
11.15-12.00 Fzelles fagligt indlzeg.

Tiden efter coronakrisen. Anne-Marie Dahl, Futuria Aps
12.00-13.00 |Frokost Frokost Frokost Frokost
13.00-15.00 Generalforsamling i VSP

Fagforening
15.00-15.30 | Kaffepause Kaffepause Kaffepause Kaffepause
15.30-16.30

Generalforsamling i
Faggruppe Dyresundhed
og Fgdevaresikkerhed




